Fraiseuse
JM-125DRO
Fraiseuse
JM-125DRO
Caractéristiques Techniques
Tension/ Puissance Moteur 400V / 3 Kw
Col de Cygne 100-500
Cône de Broche ISO 40
Ø de perçage maxi Ø40mm Fonte
Ø32mm  Acier
Ø de Fraisage surfaçage Ø125mm
Tête inclinable
Tirant
360°
M16
Vitesses table mm/min XY : 30-380 Z :23-625
Dimensions table 1370 x 300
Vitesse de Broche Tr/min 45-1660 (11 Vitesses)
Axe X (longitudinal) 1000
Axe Y (transversal) 380
Axe Z (vertical) 400
Rainures (Nbre/Taille) T14
Poids/Dimensions 1750Kg/1830x1760x1700
EAN 7612375690217
Tête de fraisage type HURON, inclinable 360°
Système d’arrosage + Lampe LED de série
Visue 3 axes, intégrée dans le panneau de commande, orientable à D et G
Avances auto sur axes X, Y et Z + avances rapides.
Perçage Ø 40 Fonte et Ø 32 Acier
400V / 3Kw
Table 1370 x 300
Fraiseuse
JM-125DRO Dimensions
Hauteur Totale 1830mm
Profondeur 1700mm
- -
Col de Cygne
-
Cône de broche
Distance Broche / Table
100-500mm
-
Iso40 (DIN 2080)
160-500mm
Largeur Totale 1370mm
Profondeur de Table 300mm
Largeur de Table 1370mm
A
B
C
D
E
F
G
H
I
J